
		
			
				
					
						
						ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA - KBELY

						PŘÍTOMNOST JE INSPIRACÍ, JAK HLEDAT CESTU

					
					
						
					
						
								
												Organizace školního roku 2023/24
											
	
												Aktuality
											
	
												
													Kontakty
												
											
	
												SRPŠ Kbely
											
	
												Bakaláři
											
	
												Email
											


						

				

			
		
		
				
		
							Domů
	Škola
	Aktuality (aktuální)


				
					
						
							
								
									Škola
								
							

						

						
							
								
									Školní poradenské pracoviště
								
							

						

						
							
								
									Školní jídelny
								
							

						

						
							
								
									Žáci
								
							

						

						
							
								
									Družina, kroužky, spolky
								
							

						

					

				

			
				
					
						
							Navigace

			
			
				Aktuality
				(aktuální)
			
		
	
	
			
				Organizační struktura
			
		
	
	
			
				Newsletter ZŠ Kbely
			
		
	
	
			
				Organizace školního roku
			
		
	
	
			
				Studentské průkazy ISIC
			
		
	
	
			
				Spolek rodičů a přátel školy
			
		
	
	
			
				O škole
			
			
			
				Dokumenty
			
		
	
	
			
				Formuláře
			
		
	
	
			
				Zákony a vyhlášky
			
		
	
	
			
				Výroční zprávy školy
			
		


	
	
			
				Volná místa
			
		
	
	
			
				Výběrová řízení
			
		
	
	
			
				Fotogalerie
			
		
	
	
			
				Projekty
			
		
	
	
			
				Videa
			
		
	
	
			
				Školská rada
			
			
			
				Aktuality
			
		
	
	
			
				Dokumenty ŠR
			
		
	
	
			
				Volební řád školské rady
			
		
	
	
			
				Kontakt na školskou radu
			




							
							

						

					

				

				
					
								
			2024 | Přijímací řízení na střední školy

			
				
					Publikováno: 7. 1. 2024
				
			

			
				Ve čtvrtek 4. ledna 2024 proběhlo setkání s rodiči vycházejících žáků, pro které jsme připravili prezentaci shrnující veškeré novinky související se změnami při podávání přihlášek ke vzdělávání a studiu na střední škole.

Prezentace níže ke stažení ve formátech ppsm. (PowerPoint) a pdf.

			

				


	Přiložené soubory ke stažení

	
		
			
				
				  
				jaro_2024_prijimaci_rizeni_na_stredni_skoly.ppsm
			
		

		
			
				
				  
				jaro_2024_prijimaci_rizeni_na_stredni_skoly.pdf
			
		

	


	
		
			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

			
				
					
				
			

		

	

		

					

				

			

		

	

		

		
			
				
					
						

							ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA - KBELY
						

						
							adresa: Albrechtická 732,

							197 00  Praha 9 – Kbely


							GPS: 50.1344778N, 14.5449100E
						

						Motto školy

						
							PŘÍTOMNOST JE INSPIRACÍ, JAK HLEDAT CESTU

						

						Ředitelka školy

						
							Mgr. Eva Kulichová


							E-mail:  kulichova@skola-kbely.cz
						

						Zřizovatel

						
							Městská část Praha Kbely
						

						Právní forma

						Příspěvková organizace

					
					
						Kontakty

						
							Mobil: + 420 734 751 307

							Email: info@skola-kbely.cz

							Datová schránka: eqmzma5
						

						Fakturační údaje

						
							Základní škola Praha - Kbely

							Albrechtická 732

							197 00 Praha 9 - Kbely

							IČ: 61384780

							DIČ: CZ61384780
						

						Bankovní účty

						
							Školy: 299933875/0300

							Družina: 299942931/0300

							Jídelna: 299943045/0300

							Škola v přírodě: 299943651/0300

						

						Autobusové spojení

						Zastávka Bakovská
							Linky: 185, 201, 202, 302, 513, 603

							Zastávka: Sportovní centrum Kbely
							Linky: 201, 513, 603
						

					

					
						Kudy k nám

						
							
								
							

						

					

				

			

		
		
			
				
					
						Všechna práva vyhrazena. Copyright © 2024
						| Mapa stránek
						| Přihlásit
						| Prohlášení o přístupnosti
						| Pravidla COOKIES
						| GDPR
					

					
						Web školy
					

				

			

		


		
			

				
					
						
							Naše škola zpracovává v souvislosti s využitím webových stránek pouze taková cookies, která jsou nezbytně nutná pro zajištění provozu webových stránek a internetových služeb, a u kterých není nutno získat souhlas uživatele webu (technické a relační cookies).  Pravidla cookies

						

						
							
								Rozumím
							
						

					

				

			

		



			
			
			
			

		
	